de belastingen op het resultaat van de vaste inrichting in Nederland,
de Nederlandse dochtervennootschappen en de belastingen op de
Spaanse dochtervennootschappen. Anderzijds werden er provisies
voor uitgestelde belastingen geboekt ten belope van 15.230 KEUR.

Het nettoresultaat bedraagt 203.218 KEUR (21.132 KEUR per

30  juni  2021), en bevat – naast EPRA winst – ook de positieve
impact van de variatie in de reële waarde van de vastgoed
portefeuille voor een bedrag van 146.472 KEUR, het resultaat
van het eerste consolidatieverschil op de acquisities van H1
(-789 KEUR), de positieve impact van de reële waarde van financiële
activa en passiva voor 47.178 KEUR, het aandeel in het resultaat
van de joint ventures (263 KEUR), en de negatieve impact van de
uitgestelde belastingen m.b.t. IAS correcties voor 15.230 KEUR per
30 juni 2022.

De EPRA winst bedraagt 25.324 KEUR (17.510 KEUR per
30/06/2021). Voor de berekening van de EPRA winst per aandeel
wordt rekening gehouden met het gewogen gemiddelde aantal
aandelen (in functie van de respectievelijke dividendgerechtigdheid)
per 30 juni 2022, zijnde 28.011.322.

In duizenden EUR 30/06/2022 Per aandeel 30/06/2021 Per aandeel

EPRA winst 25.324 0,90 17.510 0,74

EPRA winst – na correctie voor IFRIC 21 27.380 0,98 19.067 0,81

EPRA winst – deel van de groep 24.680 0,88 17.208 0,73

EPRA winst – na correctie voor IFRIC 21 – deel van de groep 26.736 0,95 18.765 0,79

2.1.1

GECONSOLIDEERDE BALANS

Op 30 juni 2022 bestaat de portefeuille uit 13.992 verhuurbare
studentenunits. Dit resulteert in een waardering van de
vastgoedportefeuille ten belope van 2.215.197 KEUR per 30 juni
2022, wat een stijging van 13% of 248.141 KEUR vertegenwoordigt
t.o.v. 31 december 2021 (1.967.056 KEUR). Deze stijging vloeit
deels voort uit de verdere afwerking/ontwikkeling van het pand
gelegen aan de Boschdijk Veste te Eindhoven, Project Connect U
te Enschede, Project Pontoneros te Zaragoza, de acquisitie en
ontwikkeling van Tweebaksmarkt te Leeuwarden, de acquisitie van